[image: image1.png]PROTOCOLO 31389/2016 - 06/12/2016 13:56

INDICAÇÃO Nº    2.847    /2016

ASSUNTO: SOLICITA MELHORIAS E MANUTENÇÃO NA ESTRADA MUNICIPAL ANTÔNIO PAULO FRANCISCO LANFRANCHI, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª executar serviços de melhorias e manutenção na Estrada Municipal Antônio Paulo Francisco Lanfranchi, com acesso ao Jardim das Paineiras, a pedido dos moradores dessa comunidade, que estão tendo dificuldade com o péssimo estado dessa estrada, principalmente, na parte baixa, onde nos dias de chuva forte, fica completamente alagada, com muita lama, pedras e sujeiras.

          Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
05 de dezembro de 2016.
                                 DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

   Vereador-REDE de Sustentabilidade